UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 001/2025

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade Estadual de
Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PPGA Nº 10/2024,
torna público a Distribuição de Orientações por Linha de Pesquisa dos(as) Candidatos(as) Aprovados(as) no
Processo Seletivo da Turma 2025 do Mestrado em Administração.

2. DISTRIBUIÇÃO DE ORIENTAÇÕES POR LINHA DE PESQUISA

2.1. LINHA DE PESQUISA: GOR - GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES

Classificação
na Linha Candidato(a) Orientador(a)

1 FERNANDA MEILIZ ABE DA SILVA Saulo Fabiano Amâncio Vieira

2 OTAVIO AUGUSTO ALVES HEGUEDUSCH MIR Luciano Munck

3 SUZANA FERNANDES LIMA Luana Maia Woida

4 NÁGILA BRANDÃO DOS SANTOS Letícia Fernandes de Negreiros

5 PATRÍCIA PRAXEDES BONIFÁCIO FERNAND Elaine Maria dos Santos

6 ALEXANDRA PAULA YUSIASU DOS SANTOS Reginaldo Fidelis

7 FELIPE MATSUDA KUNIOKA Luciano Munck

8 VIVIANE GALADINOVIC ARAMCOLLO RODRI Saulo Fabiano Amâncio Vieira

9 SARAH GIMENES VIEIRA Luciano Munck

10 JOICE MACEDO LESNIOVSKI Eduardo Augusto do Rosário Contani

11 JOÃO VITOR PINTO PIERRO
Reginaldo Fidelis (orientador)

Eduardo Contani (coorientador)

12 FABIO RABELLO CARDOSO TEIXEIRA Umberto Antonio Sesso Filho

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

2. LINHA DE PESQUISA: OPS - ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE

Classificação
na Linha Candidato(a) Orientador(a)

1 BEATRIZ MARIANA COSTANZI  Carlos Eduardo de Lima

2 LUCAS PEREIRA DE SOUZA Paulo Marcelo Ferrarese Pegino

3 THIÉRRY WILLIAN DE MOURA COELHO Adriana Vinholi Rampazo

4 CAROLINE ARAUJO FERREIRA  Adriana Vinholi Rampazo

5 PAULA FERNANDES D ESPIRITO Benilson Borinelli

6 ADRIELLEM NATALIA NEVES SIMOES Luís Miguel Luzio dos Santos

7 MARIA EDUARDA SIQUEIRA FERREIRA Benilson Borinelli

8 LEONARDO AMBROSIO DIAS PLATH Talita Ravagnã Piga

9 PEDRO HENRIQUE CAMARGO Ricardo Lebbos Favoreto

10 OSEIAS DE SOUZA PEREIRA Paulo Marcelo Ferrarese Pegino

Londrina,  20 de jan. de 2025

 Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Estadual de Londrina

2

		2025-01-20T14:50:37-0300